PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  DDEE  AANNÁÁLLIISSEE  DDOOSS  RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOOSS  DDAA  BBOOLLSSAA  DDEE  EESSTTUUDDOOSS

PPOORRTTAARRIIAA  NN..66..222255//22001155

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

Ata nº 02/2015

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e quinze, reuniram-se os membros da comissão de

análise de requerimentos para concessão de auxílio financeiro para bolsa de estudo de terceiros da

Prefeitura de Schroeder e bolsa de estudos para terceiros 2015/2. Comissão nomeada pela portaria n.

6.225/2015, tendo como participantes o Sr. Alessandro Martins Viana, o Srª. Natalia Kersten Brumuller,

Srª. Michele Vanessa Alves Urnau e Sr. Lucas Boshammer. A comissão iniciou os trabalhos observando

os protocolos realizados no mês de outubro/2015, após a análise dos documentos apresentados pelos

moradores interessados, restou:

PARA ACÂDEMICOS (TERCEIROS) DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER:

Protocolo

nº
Nome do requerente

Análise da Comissão

1.

15325 EMERSON RAUPP

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

2.

15328 IZADORA KOPP ROLLOFF Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

3.

15335

ELIZANGELA RAZINI Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

4.

15345 JESSICA MERABE STREIT Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

5.

15374 JEFERSON DAL PRA Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

6.

15380 CLAUDETE DUARTE Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  DDEE  AANNÁÁLLIISSEE  DDOOSS  RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOOSS  DDAA  BBOOLLSSAA  DDEE  EESSTTUUDDOOSS

PPOORRTTAARRIIAA  NN..66..222255//22001155

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

7.

15392 DARLAN KRAUSE Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

8.

15393 FABIANE REGINA ZEN Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

9.

15397 ALINE ZEVEDO Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

10.

15402 VIVIANE BOLDUAN DA SILVA Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

11.

15403 WOLNEI CHARLES
ENGELMANN

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

12.

15404 RAFAELA DARLINE RAMOS Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

13.

15411 LUCAS BOSHAMMER Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

14.

15413 FRANCIELI ANDREIA SCHMITZ Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

15.

15421 GUILHERME DOS SANTOS
QUERINO

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

16.

15424 NICOLAS CAMPREGHER Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  DDEE  AANNÁÁLLIISSEE  DDOOSS  RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOOSS  DDAA  BBOOLLSSAA  DDEE  EESSTTUUDDOOSS

PPOORRTTAARRIIAA  NN..66..222255//22001155

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

17.

15436 ALCIANE ROSELIA VIERGUTZ
DE CAMPOS

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

18.

15437 GILMAR ROBERTO BATISTA Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

19.

15440 BRUNA FRANCIELE RISTAU Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

20.

15452 JOÃO CARLOS OLIVEIRA Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

21.

15455 KAILA SUELEN STREIT Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

22.

15458 CLEBER ROCHA DE
CAMARGO

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

23.

15460 GEOVANA SCHADE Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

24.

15489 YANDRA ALVES Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

25.

15497 JOHANNA MYCHELLE KONELL Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

26.

15498 JÉSSICA FENANDA ZOZ
BOLOMINI

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  DDEE  AANNÁÁLLIISSEE  DDOOSS  RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOOSS  DDAA  BBOOLLSSAA  DDEE  EESSTTUUDDOOSS

PPOORRTTAARRIIAA  NN..66..222255//22001155

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

27.

15501 ANDERSON RICARDO RODEL Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

28.

15502 KARINE DA COSTA RIBEIRO Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

29.

15506 VIANEI TONI BECKER Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

30.

15507 HENRIQUE FERNANDES Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

31.

15508 KELLYN CAPELETT COLPO Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado

32.

15512 LIDIA FERNANDA CORA  Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

33.

15514 CAROLINE APARECIDA
FRANÇA BARBOSA

Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

34.

15515 ALA RANIEL PEREIRA Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

35.

15516 DJONATAN MAI Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

36.

15518 FABIANA VOGEL Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

CCOOMMIISSSSÃÃOO  DDEE  AANNÁÁLLIISSEE  DDOOSS  RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOOSS  DDAA  BBOOLLSSAA  DDEE  EESSTTUUDDOOSS

PPOORRTTAARRIIAA  NN..66..222255//22001155

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

37.

15523 CAROLINE MOTTER Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

38.

15524 JULIANA DOS SANTOS Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

39.

15527 TAMIRES LETICIA LEONI Apresentou solicitação pedindo o benefício a
ser concedido, e nesta comprovou
regularidade na documentação exigida no
Edital de Chamamento 002/2015. Da análise
dos documentos restou o pedido deferido

para o auxílio financeiro solicitado.

Assim foram analisadas as documentações e comprovado a veracidade das informações prestadas

pelas solicitantes. Neste sentido foram deferidas as solicitações. Sem mais para o momento, a comissão

encerra a reunião e vem encaminhar os requerimentos deferidos para o Sr. Osvaldo Jurck, Prefeito

Municipal, para efetivar os trabalhos desta comissão. Eu, Alessandro Martins Viana, lavrei a presente Ata

e juntamente com a comissão, após lida e aprovada, a rubrico e assino.

   ASSINATURA

Alessandro Martins Viana

Lucas Boshammer

Natalia Kersten Brumuller

Michele Vanessa Alves Urnau

Viviane Lessmann